12/12/2023, 17:48 sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987966

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987966 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 41902 / 2023 - CCEF (11.02.25.12.01)

Nº do Protocolo: 23125.032641/2023-17
Macapá-AP, 12 de Dezembro de 2023

DESPACHO

Ao DDPH

Senhor chefe,

Atendendo a solicitação da DICONT, DESPACHO Nº 41584 / 2023, encaminhamos tabela contendo a indicação dos servidores desta
IFES que irão atuar como Gestor, Fiscais Técnicos e Fiscais Administrativos e seus respectivos suplentes, na fiscalização do CONTRATO
N° 36/2023, celebrado entre a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e a FUNDAÇÃO DE APOIO E
DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE - FUNDAPE - cujo objeto é a Gestão
Administrativa e financeira do projeto de Extensão - Enfrentamento à Mortalidade Materna no Estado do Amapá.

Enfrentamento à Mortalidade Materna no Estado do Amapá

Contrato Nº 36/2023

Servidor Cargo
Efetivo/Função CPF Matrícula SIAPE Função/Fiscalização

Lise Maria Carvalho Mendes
Professor do
Magistério
Superior

955.672.593-87 2327013 Gestor do Contrato

Leandro Rodrigues De Souza
Professor do
Magistério
Superior

831.183.732-53 2063192 Gestor do Contrato (Suplente)

Wirllis Barreto Melo Tecnico
Administrativo 018.418.812-10 2317551 Fiscal Administrativo

Monnya Karollyne Martinez Cardoso Tecnico
Administrativo 678.685.842-20 1686128 Fiscal Administrativo

(Suplente)

Vilmara Crystine Fonseca Gomes De Souza Tecnico
Administrativo 005.473.382-01 2040105 Fiscal Técnico

Edico Rene De Carvalho Canuto Pires Tecnico
Administrativo 947.176.052-68 2197028 Fiscal Técnico (Suplente)

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 12/12/2023 17:29 )
LISE MARIA CARVALHO MENDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2327013

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ae50ebd7e4

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf